132cm (52”)

OUTDOOR

ELEMENTS Il

PRODUKTSPEZIFIKATIONSBLATT

Produktname
Artikelnummer
EAN-Code

Spannung
Gehdusefarbe

Fltgel Farben
Flugelanzahl
Fligel-Material

Licht Steckdosen Typ
Gliihbirnen

MotorgréRRe (mm)

QOutdoor Elements Il

24326
0049694243263
240v/50Hz
Satin Weiss
Weiss / Weiss
5
Kunststoff
N/A
N/A

172mm x 20mm

ENERGIE-INFORMATIONEN

Luftstrom (m3/s)

CFM am Hochsten

RPM

Gerduschepegel

Energieverbrauch (W)

ABMESSUNGEN DES VENTILATORS

(A) Decke his Unterseite des Ventilators
(B) Decke bis Unterseite des Fliigels

(C) Decke his Unterseite der Abdeckung

(D) Breite des Ventilatorgehduses

2.86

6068

193

< 46dbA insgesamt
< 36dbA motor

14.0
12.4
3.7

11.5

63
cm
35.7
31.4
9.4
29.2

Stangen inklusive in cm
3" 7.6

Nettogewicht Ibs kgs
22.8 10.3

Eingeschrénkte lebenslange Motorgarantie wird von dem
einzigen Unternehmen gewahrt, das seit iiber 130 Jahren
im Ventilatorengeschaft tatig ist.
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MOTORGARANTIE SOMMER

WINTER ZUGSCHALTER

e No

AURBENBEREICH SEAIZWASSERGESCHUTZE WENDEFLUGEL




